
 

 

DKT-5740-52/19 

POSTANOWIENIE NR 214/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kalety 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kaletach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

214/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kaletach, ul. 1 Maja 6, 

42-660 Kalety: 

 

1. Maria Gertruda Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

2. Anna Maria Galios, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

3. Anna Maria Gawron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

4. Ewa Mariola Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

5. Barbara Maria Karoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Częstochowa 

6. Klaudia Maria Kolano, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

7. Jacek Tomasz Lipinski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

8. Monika Agnieszka Płonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

9. Wojciech Jerzy Treffon, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalety 

10. Dominika Maria Watoła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kalety 

11. Joanna Anna Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Kaletach, ul. Lubliniecka 2,  

42-660 Kalety: 

 

1. Bolesław Roman Gruszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

2. Martyna Maria Hanulok, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kalety 

3. Teresa Anna Mryka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalety 

4. Tomasz Jakub Watoła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kalety 

5. Jerzy Daniel Zowada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

6. Gabriela Aniela Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

7. Marian Stefan Żyłka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, były Zespół Szkół w Kaletach, Kalety, Jędrysek  

ul. Ks. Rogowskiego 43, 42-660 Kalety: 

 

1. Tadeusz Stanisław Badora, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

2. Andrzej Jan Brysch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

3. Roman Albin Czeluśniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kalety 

4. Iwona Agnieszka Droździok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

5. Aleksandra Jadwiga Janczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

6. Nikodem Janusz Janczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

7. Anna Magdalena Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

8. Filip Edward Maniura, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Woźniki 

9. Tomasz Aleksander Skop, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

10. Ryszard Zdzisław Stupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

11. Mateusz Leon Ziora, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub w Kaletach-Drutarni, Kalety, Drutarnia  

ul. Koszęcińska 33, 42-660 Kalety: 

 

1. Maria Galios, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kalety 

2. Kamila Magdalena Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

3. Marlena Małgorzata Kurc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kalety 

4. Eugeniusz Jakub Machura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

5. Sylwia Katarzyna Szczypka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

6. Irmgarda Maria Wolnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kalety 

7. Ewa Łucja Ziora, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kaletach-Miotku, Kalety, 

Miotek ul. Orzeszkowej 10, 42-660 Kalety: 

 

1. Renata Franciszka Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

2. Michał Edward Czeluśniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kalety 

3. Rafał Piotr Gosk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzebiń 

4. Dorota Grosiak-Liota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

5. Anna Urszula Hanak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

6. Marta Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

7. Blandyna Urszula Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

8. Małgorzata Maria Krzykawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalety 

9. Anna Maria Peła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kochanowice 

10. Gabriela Alicja Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Rudnik Mały 

11. Joanna Elżbieta Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

 


